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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

                                                  (Sirküler No: 247)                  

T.C. Ticaret Bakanlığının yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden gelen 

15.04.2025 tarih ve 1003 sayılı yazıda; Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) 

çerçevesinde ithalatçıların ve gümrük temsilcilerinin, 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren SKDM 

kapsamı malları ithal edebilmek için yetkilendirilmiş beyan sahibi statüsü için başvuruda 

bulunmaları gerektiği belirtilmektedir.  
 

Alınan yazıda, Avrupa Komisyonu (Komisyon) Vergilendirme ve Gümrük Birliği (DG 

TAXUD) tarafından 28 Mart 2025 tarihinde yayımlanan bir açıklamada; bu başvuruya imkân 

tanıyacak şekilde, yetkilendirilmiş SKDM beyan sahiplerinin statüsüne ilişkin Uygulama 

Tüzüğü’nün 17 Mart 2025 tarihinde Komisyon tarafından kabul edildiği ve Komisyon’un web 

sayfasında yayımlandığı bildirilmiştir. 
 

  Açıklamada devamla, Komisyon’un 31 Mart 2025 itibariyle SKDM Kayıt Merkezi 

uhdesinde Yetkilendirme Yönetim Modülü’nü (Authorisation Management Module) 

başlatacağı ve bu modülün; ithalatçılar ile gümrük temsilcileri tarafından başvuru süreci için, 

yetkili makamlar tarafından ise yetkilendirmelerin yönetimi için kullanılacağının vurgulandığı 

ifade edilmektedir.  
 

Bu kapsamda, Komisyon’un SKDM Tüzüğü’nü sadeleştirme taahhüdü ve 50 ton 

kütlelik yeni bir ihmal edilebilir eşik önerisiyle uyumlu olarak, yetkili makamları SKDM 

mallarının ithalatında eşiği aşmayı öngören ithalatçıları en kısa sürede yetkilendirme 

başvurusunda bulunmaları konusunda teşvik ettiği; aynı şekilde, eşiği aşmayı öngörmeyen 

ithalatçıların ise başvurularını sunmak için sonbahar başına değin beklemelerinin önerildiği 

aktarılmaktadır. 
 

        Bilgilerine rica olunur.   

                                                                            e – imzalıdır  

                   Birgül POLAT 

                                                                                                      Genel Sekreter V. 
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